PFB 3402 Display-Adapterbar

Die PFB 3402 Adapterbar ist Teil des modularen Connect-
it-Systems, mit dem Sie lhre eigene Decken-, Boden- oder
Wandlésung erstellen kbnnen.
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Technische Daten

Artikelnummer (SKU)

Farbe

EAN-Einzelbox

Breite

TOV-zertifiziert

Garantie

Max. Schnittstellenhéhe (mm)
Max. Breite der Schniftstelle (mm)
Fischer enthalten
Hbhenoptionen

Max. Schnittstellentiefe (mm)

Max. horizontale Lochung (mm)
Max. Gewichtslast am Pol (kg)

Max. Gewichtslast an der Wand (kg)
Min. horizontale Lochung (mm)

7234020

Schwarz

8712285329401

290

Ja

5 Jahre

180

290

Ja

Feste Héhe Feste Hohe (Schraube)
Manuell einstellbare Hohe
35

225

80

53

100
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